
Zarządzenie nr 14/2020 

Starosty Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 30 stycznia  2020r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r., o samorządzie 

powiatowym ( t.j. Dz. U.  z 2019 poz. 511 ze zm.), art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r, o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz 869 ze zm.) oraz §16 

ust.1 uchwały nr 70/2019 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 czerwca 2019r., 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatu Wałbrzyskiego 

zarządzam co następuje: 

§1. 1.Zatwierdzam plan kontroli wewnętrznej w Starostwie Powiatowym                    

w Wałbrzychu i placówkach podległych Powiatowi Wałbrzyskiemu na rok 2020r. 

2. Plan kontroli stanowi załącznik do zarządzenia. 

§3. Nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

§4. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


